

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
18/10/201	364/2019	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.133,70	1.133,70
18/10/201	A00465/2019	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	17.350,46	17.350,46
26/10/201	12604	13.335.443/0001-85	ACCOST INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	80	30,00	2.400,00
26/10/201	12604	13.335.443/0001-85	ACCOST INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.010.0004-1	8	18	33,00	594,00
26/10/201	12604	13.335.443/0001-85	ACCOST INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.010.0001-7	8	11	30,00	330,00
26/10/201	12604	13.335.443/0001-85	ACCOST INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	9	33,00	297,00
23/10/201	1987/2019	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	940,00	940,00
23/10/201	201900000001986	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	240,00	240,00
23/10/201	201900000001985	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	210,00	210,00
15/10/201	56/2019	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	148.771,57
22/10/201	1632	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	30	79,00	2.370,00
10/10/201	1611	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN300	011.001.0002-0	11	4	73,40	293,60
10/10/201	1612	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	40	22,59	903,60
10/10/201	1612	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	10	23,69	236,90
10/10/201	1610	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 150	011.019.0002-4	11	24	36,89	885,36
10/10/201	1613	20.718.935/0001-15	ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45º X 150	011.019.0001-6	11	15	19,30	289,50
05/10/201	FAT 2019469886	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.905,26	3.905,26
22/10/201	2794/2019	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.820,07	1.820,07
31/10/201	8284	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	IMPRESSORA C/GUILHOTINA DIMEP D22319534	016.464.0005-4	8	1	1.227,90	1.227,90
31/10/201	8283	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	PLACA PRINCIPAL	016.464.0003-8	8	1	1.505,90	1.505,90
02/10/201	84457	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.40/41	008.020.0002-9	8	2	32,80	65,60
02/10/201	84457	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	BOTA CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	3	32,80	98,40
25/10/201	85104	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.43/44	008.020.0004-5	8	3	59,60	178,80
25/10/201	85104	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	4	33,40	133,60
09/10/201	012808/2019	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,57	1.349,57
10/10/201	2302	05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	BEACHER GRADUADO CAP 1000ML	002.026.0004-1	8	4	14,82	59,28
10/10/201	2302	05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	CLORETO DE POTASSIO - FRASCO C/ 500ML	002.033.0014-9	11	4	39,15	156,60
10/10/201	2302	05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	ACIDO OXALICO CRISTAL	002.020.0020-6	11	1	37,49	37,49
10/10/201	2302	05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	COPO DE BECKER 100ML POLIPROPILENO	002.046.0002-2	8	5	3,04	15,20
10/10/201	2302	05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	COPO DE BECKER EM POLIPROPILENO GRADUADO 250ML	002.046.0008-1	8	5	7,52	37,60
10/10/201	2302	05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	BEACHER GRADUADO CAP 1000ML	002.026.0004-1	8	2	14,82	29,64
15/10/201	756	05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	BEACHER GRADUADO CAP 1000ML	002.026.0004-1	8	2	14,82	29,64
25/10/201	2325	05.990.063/0001-56	APICE CIENTIFICA LTDA	BEACHER GRADUADO CAP 1000ML	002.026.0004-1	8	2	14,82	29,64
02/10/201	139/2019	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	98.881,50	98.881,50
01/10/201	2042/2019	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
28/10/201	36415	02.271.201/0008-25	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	708	28,43	20.128,44
31/10/201	Med 05/2019	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.283,80	7.283,80
25/10/201	00045957	17.533.858/0001-14	ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE ENSINO SUPERIOR - APES	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.465,00	4.465,00
01/10/201	1658245	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.850,60	12.850,60
01/10/201	1658365	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.597,90	3.597,90
10/10/201	Inex. 01/2019	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	10.445,57	10.870,75
07/10/201	1661220	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	61.211,20	61.211,20
16/10/201	823/2019	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	17.189,06
21/10/201	249	11.317.774/0001-67	BAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.002	7,38	7.394,76
17/10/201	6269	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.480,00	38.420,80
15/10/201	6247	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.480,00	40.626,00
10/10/201	6227	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.480,00	38.657,60
30/10/201	6324	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.480,00	40.270,80
07/10/201	44065	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	1.525,00	40.824,25
16/10/201	44185	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.525,00	39.939,75
18/10/201	7610	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	7	33,50	234,50
02/10/201	5347	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	8	33,50	268,00
02/10/201	62794/2019	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
24/10/201	6767	11.286.829/0001-19	BH FILTROS, BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE AGUA LTDA	FILTRO PARA BEBEDOURO DE PRESSÃO	004.110.0003-0	12	20	18,00	360,00
25/10/201	3326	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	MOTOR DE INDUCAO TRIFASICO 0,5 CV	010.300.0174-0	8	10	700,00	7.000,00
02/10/201	2630	08.369.645/0001-08	BIG STORE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	016.400.0004-6	11	180	45,99	8.278,20
14/10/201	1154	11.410.574/0001-54	BM CONSULTORIA COMERCIAL EIRELI	INVERSOR DE FREQUENCIA 250 CV 440V	010.292.0037-0	12	1	27.469,33	27.469,33
31/10/201	768	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	MANGUEIRA BORRACHA 1 1/2 PARA CAMINHAO PIPA (L)	016.400.0001-1	11	100	17,06	1.706,00
23/10/201	14845	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	MANGUEIRA BORRACHA 1 1/2 PARA CAMINHAO PIPA (L)	016.400.0001-1	11	100	17,06	1.706,00
02/10/201	754	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA	CABO DE MADEIRA PARA PA DE 1200 MM	009.235.0002-1	12	10	7,75	77,50
14/10/201	8492	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 300 X 150	011.058.0007-5	11	8	134,50	1.076,00
14/10/201	8493	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90º DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	10	7,63	76,30
14/10/201	8494	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	320	0,98	313,60
14/10/201	8494	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	20	31,30	626,00
14/10/201	8494	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	REDUCAO PBA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	3	13,00	39,00
14/10/201	8495	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	5	34,47	172,35
03/10/201	48061/2019	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	150,90	150,90

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/10/201	8281	11.972.582/0001-94	CAURE INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA	MICROCOMPUTADOR	029.055.0014-1	12	22	2.100,00	46.200,00
02/10/201	224/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	344.801,97	344.801,97
02/10/201	225/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	55.914,16	55.914,16
08/10/201	226/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	19	19.129,75	359.937,48
17/10/201	227/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	90.920,72	90.920,72
24/10/201	229/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	121.489,21	121.489,21
22/10/201	228/2019	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	83.090,31	83.090,31
07/10/201	145/2019	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
07/10/201	146/2019	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
08/10/201	8479/2019	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.572,65	2.572,65
16/10/201	00082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	172.445,42	172.445,42
16/10/201	00082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	9.360,57	9.360,57
16/10/201	00082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	237.361,46	237.361,46
16/10/201	00082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	144.827,86	144.827,86
15/10/201	00090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	76.424,87	76.424,87
15/10/201	00090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	209.563,30	209.563,30
15/10/201	00090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	256.381,38	256.381,38
15/10/201	00090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	305.301,26	305.301,26
15/10/201	00090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	95.342,43	95.342,43
31/10/201	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	182.883,21	182.883,21
31/10/201	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	190.047,35	190.047,35
31/10/201	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	73.815,56	73.815,56
31/10/201	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	25.316,52	25.316,52
31/10/201	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.377,61	1.377,61
31/10/201	0083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	32.597,72	32.597,72
24/10/201	14187/2019	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.418,25	2.418,25
10/10/201	1400000001213198-	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.800.0024-0	10	1	26.828,98	26.828,98
01/10/201	2261	14.671.187/0001-60	CONEMAR TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20	017.154.0002-0	11	200	0,16	32,00
01/10/201	2261	14.671.187/0001-60	CONEMAR TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1.000	0,75	750,00
01/10/201	2262	14.671.187/0001-60	CONEMAR TUBOS E CONEXOES EIRELI	COLAR DE TOMADA FºPº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	30	16,90	507,00
11/10/201	68/2019	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	35.900,13
23/10/201	5048	02.859.623/0001-40	CONTROL MASTER INDUSTRIAL LTDA	LEITO FILTRANTE CATALITICO PARA REMOCAO DE FERRO E MANGANES	003.001.0001-1	11	575	15,80	9.085,00
01/10/201	1303	13.970.576/0001-23	CY -INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA	FLANGE AVULSO FºPº COM ROSCA 8F DN 150MM - PN16	018.090.0001-7	11	9	109,99	989,91
02/10/201	13671	37.227.550/0001-58	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ADAPTADOR ELETRODUTO P/ CONDULETE 3/4"	010.016.0001-0	8	130	1,10	143,00
02/10/201	13671	37.227.550/0001-58	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W 127V	010.272.0029-0	12	2	9,15	18,30
02/10/201	13671	37.227.550/0001-58	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ELETRODUTO 3/4" PVC RIGIDO COM ROSCA	010.211.0006-4	8	65	4,05	263,25
02/10/201	13672	37.227.550/0001-58	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ELETRODUTO 3/4" PVC RIGIDO COM ROSCA	010.211.0006-4	8	20	4,05	81,00
31/10/201	med 24/2019	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	137.600,53	137.600,53
08/10/201	131	27.677.952/0001-09	DOUGLAS S DE AMORIM - ME	INVERSOR DE FREQUENCIA 20CV 220V	010.292.0014-9	8	1	24.175,00	24.175,00
30/10/201	18752/2019	02.067.846/0001-74	ECOSYSTEM PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	14.705,45	14.705,45
10/10/201	596	18.684.725/0001-01	EDIMILSON ANTONIO DE OLIVEIRA ME	VIDRO LISO INCOLOR 4MM	043.069.0005-3	8	2	141,13	350,00
25/10/201	764	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	5.050	3,50	17.675,00
25/10/201	764	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	1.950	4,50	8.775,00
23/10/201	46430	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	9	4.350	62,96	273.876,00
23/10/201	46431	21.581.509/0001-45	ELSTER MEDICAO DE AGUA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	9	400	62,96	25.184,00
04/10/201	01047980/2019	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELéGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELéGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	1.120,05	1.120,05
09/10/201	108/2019	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.420,41	86.230,76
09/10/201	109/2019	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.420,41	36.213,32
03/10/201	107/2019	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	328.735,51	328.735,51
15/10/201	110/2019	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	65.188,57	65.188,57
18/10/201	111/2019/2019	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	428.041,30	428.041,30
15/10/201	33112	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.301,00	1.301,00
25/10/201	2019000000000187	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	250,00	250,00
25/10/201	2019000000000188	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	470,00	470,00
01/10/201	2466/2019	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	48.629,38	48.629,38
09/10/201	5295	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
22/10/201	5339	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MEIO FIO EM CONCRETO APARENTE 0,80 X 0,30 X 0,12	011.083.0001-4	11	4	14,00	56,00
22/10/201	5338	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
21/10/201	5332	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
11/10/201	4286	22.014.876/0001-20	FER-MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	150	3,58	537,00
29/10/201	REC0000000064	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	470,00	470,00
18/10/201	1822	26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	90	9,55	859,50
15/10/201	7101	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	60	21,30	1.278,00
15/10/201	7100	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	20	34,00	680,00
07/10/201	9003/2019	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	9.621,68	9.621,68
29/10/201	10640	65.228.694/0001-64	FUNDICAO ALEA LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	320,00	32.000,00
29/10/201	10639	65.228.694/0001-64	FUNDICAO ALEA LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	80	145,00	11.600,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/10/201	10237	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	20	4,90	98,00
22/10/201	268	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 150MM - PN10	018.090.0004-1	11	4	82,90	331,60
15/10/201	132463	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
11/10/201	132285	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
24/10/201	132890	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	10	804,00	8.040,00
10/10/201	527106/2019	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.015,54	3.015,54
10/10/201	527105/2019	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.917,54	4.917,54
03/10/201	729352	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA LTDA	CALDO LACTOSADO	002.027.0001-1	11	12	134,00	1.608,00
08/10/201	7525	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.030	0,19	195,70
08/10/201	7525	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	400	1,69	676,00
08/10/201	7525	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	100	5,50	550,00
08/10/201	7526	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	400	2,09	836,00
04/10/201	3381/2019	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	2.149,64	2.149,64
07/10/201	19507	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =(1 1/4")	011.070.0006-8	11	90	6,65	598,50
07/10/201	19507	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	300	1,99	597,00
31/10/201	769	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	300	1,99	597,00
28/10/201	938	11.240.105/0001-34	I9 DO BRASIL MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	CARTAO DE PRE CARGA WEG CPC11-FG-4 PARA CFW11 370	048.010.0003-6	12	1	2.960,00	2.960,00
31/10/201	723	03.573.829/0001-71	IMBIL SERVICE EIRELI	CONJUNTO MOTOBOMBA 400CV	010.190.0079-0	12	2	175.000,00	350.000,00
11/10/201	1862	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	VALVULA AWWA FLANGE BORBOLETA C/ ACION.MANUAL DN 600 PN10	018.218.0006-0	11	2	12.450,00	24.900,00
09/10/201	50340	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	80	189,60	15.168,00
01/10/201	557/2019	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	1.800,00	1.800,00
11/10/201	4321	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	TE RED. COM BOLSAS JE DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.253.0009-5	11	5	31,60	158,00
11/10/201	4320	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 50	017.119.0009-5	11	1	8,98	8,98
11/10/201	4320	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 60	017.154.0004-6	11	15	8,59	128,85
11/10/201	4320	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	017.222.0003-0	11	10	88,97	889,70
11/10/201	4320	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REDUCAO PBA DN 100 X 75 (DE 110MM X 85MM)	017.216.0002-7	11	5	22,77	113,85
11/10/201	4320	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE COMPACTO 300 X 100	011.051.0004-9	11	10	48,18	481,80
16/10/201	4336	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25MM X 20MM	017.185.0001-7	11	50	0,58	29,00
16/10/201	4336	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 3/4"	017.229.0003-2	11	20	9,49	189,80
16/10/201	4336	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1"	007.040.0003-2	11	10	15,99	159,90
28/10/201	4410	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	CAP PVC SOLDAVEL DE 32	017.074.0003-2	11	25	0,77	19,25
23/10/201	762	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	REDUCAO PBA DN 100 X 75 (DE 110MM X 85MM)	017.216.0002-7	11	5	22,77	113,85
23/10/201	762	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE COMPACTO 300 X 100	011.051.0004-9	11	10	48,18	481,80
24/10/201	763	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1"	007.040.0003-2	11	10	15,99	159,90
08/10/201	201900000000463	24.222.729/0001-70	IURI COUTINHO RAMOS	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	517,00	517,00
28/10/201	92	29.953.180/0001-08	J.D.GOMES GRÁFICA	SES-01 ORDEM DE SERVICO	001.931.0001-0	8	42	5,99	251,58
25/10/201	46/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	AVISO DE INTERRUPCAO DE FORNECIMENTO - DESTACAVEL	001.330.0006-0	8	17	29,00	493,00
25/10/201	46/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	60	3,00	180,00
25/10/201	46/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	001.370.0002-2	8	300	0,78	234,00
25/10/201	46/2019	28.297.407/0001-41	JESSICA EUGENIO DE PAULA	G-04 - PASTA PARA PROCESSO	001.615.0004-8	8	550	1,15	632,50
17/10/201	2080	19.571.002/0001-69	KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	CABO DE MADEIRA PARA PA DE 1200 MM	009.235.0002-1	12	10	7,75	77,50
17/10/201	2078	19.571.002/0001-69	KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	009.050.0001-0	8	500	0,19	95,00
17/10/201	2078	19.571.002/0001-69	KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0002-0	8	30	10,18	305,40
23/10/201	24322	06.095.592/0001-59	L. A. FARIA EIRELI	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	13	69,80	907,40
18/10/201	511147/2019	05.934.885/0003-81	Laboratório Morales Ltda	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	339,98	339,98
08/10/201	390/2019	20.368.585/0001-04	LAGOTELA EIRELI EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	62.733,17	62.733,17
30/10/201	2559	42.805.341/0001-84	LANDI & DEMARTINI LTDA	VIDRO CANELADO	043.069.0004-5	8	2	195,12	320,00
31/10/201	701/2019	23.187.923/0001-08	LM DE ALMEIDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	712,00	712,00
31/10/201	700/2019	23.187.923/0001-08	LM DE ALMEIDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.459,60	3.459,60
10/10/201	853	18.672.510/0001-70	MACCAFER COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	4	460,00	1.840,00
09/10/201	11943	21.526.470/0001-63	MADEIRAS XINGUARA LTDA	PAU ROLICO P/ ESCORAMENTO C/ 6M - EUCALIPTO	016.441.0001-0	8	20	10,00	200,00
01/10/201	101/2019	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	203.415,70	203.415,70
10/10/201	1571	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	CABO FLEXIVEL 750V 35MM2 PRETO	010.232.0102-0	8	100	18,82	1.882,00
01/10/201	11283/2019	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	3	880,94	3.020,50
03/10/201	1721	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	TELA SOLDADA MF 113	043.084.0002-0	12	720	14,17	10.202,40
07/10/201	1722	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	50	18,85	942,50
17/10/201	1726	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	50	18,85	942,50
21/10/201	2303	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.980,00	3.980,00
30/10/201	1657	27.518.373/0001-05	META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	15	46,90	703,50
15/10/201	5521	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.095	2,43	2.660,85
15/10/201	5521	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	1.700	2,43	4.131,00
15/10/201	463/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	167.186,44	167.186,44
11/10/201	462/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.000,00	8.279,83
07/10/201	458/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	20.378,25	20.378,25
10/10/201	460/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	45.370,87	45.370,87
02/10/201	455/2019	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	87.914,48	87.914,48
11/10/201	9623	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	662,50	11.925,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/10/201	9648	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	662,50	7.950,00
11/10/201	158/2019	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	132.553,65
17/10/201	160/2019	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	35.281,04	35.281,04
01/10/201	8998/2019	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
21/10/201	2071/2019	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	579.492,92	579.492,92
02/10/201	Med 65	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	122.279,63	122.279,63
01/10/201	2509	21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI -EP	SOLUÇÃO TAMPÃO DE PH 4,01 A 25°C	002.140.0041-9	11	2	128,98	257,96
01/10/201	2509	21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI -EP	SOLUÇÃO TAMPÃO DE PH 6,86 A 25°C	002.140.0042-7	11	2	128,96	257,92
01/10/201	00002191	11.914.935/0001-08	MULTISOLUTE - SERVIÇOS DE INFORMAÇÕES EMPRESARIAIS LTDA - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.980,00	2.980,00
14/10/201	212	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPT.PVC OCRE C/PONTA(RES.)BOLSA(JE)CERXPVC DN100	011.001.0004-0	11	60	5,00	300,00
14/10/201	212	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDADURA CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	017.010.0006-7	11	30	3,40	102,00
14/10/201	212	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAIXA P/ DESCARGA	011.015.0001-8	8	5	19,24	96,20
14/10/201	212	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	140	7,70	1.078,00
14/10/201	212	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	170	9,00	1.530,00
14/10/201	212	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	8	113,00	904,00
14/10/201	212	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	200	10,00	2.000,00
14/10/201	213	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	100	5,00	500,00
14/10/201	211	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CR 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	200	0,33	66,00
14/10/201	211	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 1.1/4"	017.195.0006-1	11	5	5,25	26,25
14/10/201	211	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1 1/2"	017.229.0004-0	11	2	16,64	33,28
14/10/201	211	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 140 (DE 160MM)	017.300.0006-1	11	90	91,00	8.190,00
25/10/201	765	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 1.1/4"	017.195.0006-1	11	5	5,25	26,25
25/10/201	765	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1 1/2"	017.229.0004-0	11	2	16,64	33,28
01/10/201	8163	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 75MM	018.196.0009-2	11	2	205,00	410,00
01/10/201	8165	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	007.040.0002-4	11	2	14,85	29,70
01/10/201	8165	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 100MM - PN10	018.090.0011-4	11	5	56,99	284,95
01/10/201	8162	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	12	29,50	354,00
23/10/201	8247	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 250MM - PN10	018.080.0013-7	11	3	370,00	1.110,00
23/10/201	8246	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 110MM(P/DIAM 300,350)	018.150.0006-6	11	20	7,70	154,00
23/10/201	8245	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	5	22,94	114,70
23/10/201	8244	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	018.150.0004-0	11	80	4,80	384,00
23/10/201	8243	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 110MM(P/DIAM 300,350)	018.150.0006-6	11	40	7,70	308,00
23/10/201	8242	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	35	8,80	308,00
23/10/201	8254	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 50MM - AJE	018.020.0001-1	11	15	3,15	47,25
23/10/201	8254	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	20	11,20	224,00
23/10/201	8254	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	110	7,79	856,90
17/10/201	40612	11.515.169/0001-09	NET EMBALAGENS DE PAPELÃO LTDA	ENVELOPE PLÁSTICO REMETENTE E DESTINATÁRIO S/ BOLHA	001.560.0015-6	12	1.200	1,14	1.368,00
14/10/201	274818644	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
08/10/201	4753/2019	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA INTEGRIDADE CORPORATIVA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	625,00	625,00
24/10/201	3267	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	BRITA N. 1	043.025.0001-8	11	15	81,00	1.215,00
04/10/201	90026	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
09/10/201	90133	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
09/10/201	90131	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
09/10/201	90129	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
09/10/201	90143	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
10/10/201	90161	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
10/10/201	90174	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
10/10/201	90173	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
02/10/201	89957	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
02/10/201	89966	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
02/10/201	89960	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
02/10/201	89953	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
03/10/201	89976	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/10/201	89986	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/10/201	89991	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/10/201	89987	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
03/10/201	89988	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
16/10/201	90282	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
16/10/201	90294	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
16/10/201	90307	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
16/10/201	90305	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
16/10/201	90309	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
16/10/201	90311	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
16/10/201	90314	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
29/10/201	90616	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
30/10/201	90668	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
30/10/201	90675	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
29/10/201	90624	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
29/10/201	90631	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
29/10/201	90635	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
31/10/201	90691	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
31/10/201	90683	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
31/10/201	90695	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
31/10/201	90693	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
22/10/201	90462	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/10/201	90467	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/10/201	90469	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
21/10/201	90442	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
21/10/201	90441	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
22/10/201	90476	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/10/201	90473	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
23/10/201	90501	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/10/201	90461	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
22/10/201	90477	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
21/10/201	435/2019	10.483.942/0001-21	PERFIX ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.037,50	6.037,50
07/10/201	57258	04.369.207/0001-99	PERSIANAS FASTLUX LTDA	PERSIANA TIPO ROLO TECIDO BLACKOUT PIMPOINT	015.039.0003-1	12	2	230,77	480,01
02/10/201	279299	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	PO DE PEDRA	043.063.0000-1	11	175	63,96	11.193,00
02/10/201	279299	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BRITA N. 0	043.025.0003-0	11	90	77,80	7.002,00
03/10/201	98/2019	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	34.738,38	34.738,38
08/10/201	997	27.186.728/0001-06	PORTINARI DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA Fºº 600MM - AJE	018.020.0013-5	11	10	130,00	1.300,00
08/10/201	997	27.186.728/0001-06	PORTINARI DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	4	359,00	1.436,00
31/10/201	1025	27.186.728/0001-06	PORTINARI DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER Fºº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	22	258,00	5.676,00
28/10/201	1023	27.186.728/0001-06	PORTINARI DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140 (DE 160MM)	017.190.0005-0	11	15	69,50	1.042,50
03/10/201	966/2019	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.922,38	12.922,38
31/10/201	Med 16/2019	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	161.970,25	161.970,25
04/10/201	4622/2019	03.361.851/0001-58	PRIUS REPRESENTAÇÕES LTDA.	SERVIÇO ANÚNCIOS E EDITAIS	900.800.0026-0	10	1	170,00	170,00
28/10/201	1436	15.119.773/0001-69	PROBOMBAS MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.325,00	4.325,00
18/10/201	2972	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-10M REX OMEGA	006.007.0017-8	8	1	611,00	611,00
25/10/201	766	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 REX OMEGA	006.007.0037-2	8	1	904,00	904,00
25/10/201	766	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-10M REX OMEGA	006.007.0017-8	8	1	611,00	611,00
25/10/201	766	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-60M REX OMEGA	006.007.0021-6	8	1	1.774,00	1.774,00
18/10/201	2972	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 REX OMEGA	006.007.0037-2	8	1	904,00	904,00
18/10/201	2972	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-60M REX OMEGA	006.007.0021-6	8	1	1.774,00	1.774,00
07/10/201	001613/2019	03.304.610/0001-77	RADIONET LTDA - EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	3.687,18	3.687,18
16/10/201	126008/2019	05.461.315/0007-45	REDE CIDADIA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	4	5.269,53	22.076,83
04/10/201	258/2019	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	24.250,00	24.250,00
15/10/201	183694	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	14,50	18.560,00
15/10/201	183695	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	200	14,50	2.900,00
21/10/201	184102	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.480	14,50	21.460,00
23/10/201	2472/2019	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	75.492,90	75.492,90
01/10/201	1501/2019	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	58.576,25	58.576,25
23/10/201	4413	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDADVEL 1"	017.190.0052-2	11	40	3,00	120,00
23/10/201	4414	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CRUZETA COM BOLSAS DN 75 X 75	017.110.0003-5	11	2	36,80	73,60
23/10/201	4412	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	60	5,65	339,00
23/10/201	4409	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 150MM X 1"	007.055.0003-9	11	2	16,40	32,80
23/10/201	4409	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 250MM X 3/4"	007.055.0008-0	11	5	28,90	144,50
23/10/201	4409	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	011.020.0002-7	11	10	8,80	88,00
23/10/201	4409	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	30	17,80	534,00
23/10/201	4409	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	40	27,50	1.100,00
23/10/201	4409	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	40	31,70	1.268,00
23/10/201	4410	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	230	5,95	1.368,50
23/10/201	4410	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDADVEL LONGA 60 X 25	017.050.0011-8	11	3	3,55	10,65
23/10/201	4410	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	40	22,75	910,00
23/10/201	4410	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PBA 22"30" DN 100 (DE 110MM)	017.120.0003-9	11	4	29,60	118,40
23/10/201	4411	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	140	5,95	833,00
23/10/201	4411	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	15	22,75	341,25
24/10/201	4417	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	3	47,50	142,50
24/10/201	4418	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	5	47,50	237,50
24/10/201	4419	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	15	33,50	502,50
24/10/201	4419	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REDUCAO PBA BOLSA/BOLSA DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.214.0003-6	11	5	58,00	290,00
14/10/201	2314	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/Fºº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	2	804,90	1.609,80
14/10/201	2314	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	VENTOSA SIMPLES FUNCAO Fºº COM ROSCA 1"	018.232.0003-6	11	1	348,00	348,00
31/10/201	2369	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONDULETE MULTIPLO EM ALUMINIO TIPO X DE 3/4"	010.180.0055-0	8	40	5,24	209,60
31/10/201	2372	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA GALVANIZADA DE 1/2"	019.080.0001-5	11	7	2,20	15,40

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
31/10/201	2373	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	3	804,90	2.414,70
31/10/201	2666/2019	93.866.382/0001-11	SCHALTER ELETRONICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	565,40	565,40
02/10/201	918942/2019	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.276,50	7.276,50
15/10/201	292/2019	73.471.963/0092-84	SENAT - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	260,00	260,00
31/10/201	299/2019	73.471.963/0092-84	SENAT - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	150,00	150,00
02/10/201	427/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	35.780,35	35.780,35
02/10/201	428/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	13.328,67	13.328,67
02/10/201	429/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	126.515,73	126.515,73
11/10/201	433/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.190,53	11.190,53
11/10/201	431/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.031,92	6.031,92
11/10/201	432/2019	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.741,73	7.741,73
25/10/201	652/2019	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	261.889,24	261.889,24
10/10/201	991305/2019	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	452.931,02	452.931,02
10/10/201	991307/2019	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	18.175,93	18.175,93
03/10/201	955937/2019	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.987,21	3.987,21
11/10/201	995881/2019	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.459,80	1.459,80
11/10/201	995999/2019	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.382,34	4.382,34
25/10/201	062709/2019	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.807,61	3.807,61
18/10/201	023784/2019	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.023,13	4.023,13
31/10/201	056647	21.561.725/0001-29	SOLAR COMUNICACOES S.A.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	258,00	258,00
29/10/201	1093	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	1	1.495,00	1.495,00
29/10/201	1094	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	2	1.495,00	2.990,00
09/10/201	4377/2019	05.528.031/0001-33	STEMLER INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	600,00	600,00
03/10/201	498/2019	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	27.251,93	27.251,93
03/10/201	Med 17	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	37.326,84	37.326,84
02/10/201	5538/2019	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.478,33	2.478,33
15/10/201	179681	21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	TRAPOS P/ LIMPEZA	004.185.0001-0	8	300	4,00	1.200,00
07/10/201	1342/2019	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.047,98	21.047,98
02/10/201	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10		8.945,19	714,40
01/10/201	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.945,19	8.230,79
01/10/201	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/10/201	0925263275	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	436,43	436,43
01/10/201	95/2019	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
21/10/201	210	30.725.507/0001-73	THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	MONITOR LED 18,5"	029.058.0001-0	12	34	340,25	11.568,50
01/10/201	33107325/2019	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	67.371,14	67.371,14
01/10/201	33106963/2019	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	37.736,53	37.736,53
08/10/201	551217	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	552	9,00	4.968,00
11/10/201	553295	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.044	9,00	9.396,00
17/10/201	556478	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	660	17,80	11.748,00
17/10/201	556477	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	684	17,80	12.175,20
21/10/201	559153	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	252	17,80	4.485,60
29/10/201	767	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	12	17,80	213,60
04/10/201	02616781/2019	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.183,84	6.183,84
28/10/201	02631076/2019	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	1.086,77	1.086,77
22/10/201	02630948/2019	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.602,58	4.602,58
09/10/201	1944/2019	27.248.359/0001-39	TRAINE TREINAMENTO & SELEÇÃO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.150,00	2.150,00
04/10/201	1114	17.920.464/0001-19	TRATAE IND. E COM. PARA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI EPP	CARVAO ANTRACITO	003.041.0001-3	9	43	1.046,51	45.115,12
16/10/201	1126	17.920.464/0001-19	TRATAE IND. E COM. PARA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI EPP	CARVAO ANTRACITO	003.041.0001-3	9	43	1.046,51	45.115,12
14/10/201	5087	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	FLANELA	004.124.0002-2	8	30	1,16	34,80
14/10/201	5087	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	80	8,30	664,00
14/10/201	5088	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CURVA ELETRODUTO 90° (048) DE 3/ 4"	010.203.0002-7	8	40	1,41	56,40
14/10/201	5085	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CURVA ELETRODUTO 90° (048) DE 3/ 4"	010.203.0002-7	8	50	1,41	70,50
14/10/201	5085	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	LUMINARIA - PLAFON PLASTICO C/ PORTA LAMPADA LOUCA E-27	010.285.0017-3	8	20	2,83	56,60
14/10/201	5086	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	35	8,20	287,00
21/10/201	5171	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CORANTE P/ PVA VERMELHO	013.030.0002-4	8	100	2,48	248,00
22/10/201	761	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CURVA ELETRODUTO 90° (048) DE 3/ 4"	010.203.0002-7	8	1	1,41	1,41
15/10/201	387	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	10	79,50	795,00
15/10/201	386	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	7,89	789,00
15/10/201	389	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	50	7,89	394,50
07/10/201	377	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	100	9,35	935,00
07/10/201	374	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CABINHO FLEXIVEL 10MM 750V PRETO	010.232.0090-2	8	50	3,70	185,00
09/10/201	379	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	120	8,10	972,00
11/10/201	384	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	480	2,19	1.051,20
11/10/201	384	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	200	1,01	202,00
11/10/201	384	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SALIENTADOR - COR AMARELA	001.907.0001-7	8	50	0,83	41,50
01/10/201	364	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	200	3,17	634,00
02/10/201	367	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAA BACTERIANA	004.025.0003-2	8	20	8,00	160,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/10/201	367	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	100	0,31	31,00
03/10/201	370	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	75	79,50	5.962,50
03/10/201	369	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	15	79,50	1.192,50
24/10/201	396	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	120	8,10	972,00
24/10/201	397	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	44	17,32	762,08
24/10/201	397	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CARTUCHO QUIMICO 3M 6003	008.100.0001-6	8	10	33,00	330,00
29/10/201	7448	09.565.740/0001-40	VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	8	400	2,07	828,00
01/10/201	1628/2019	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	172.121,80	172.121,80
16/10/201	24274	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V PRETO	010.232.0041-4	8	100	0,51	51,00
16/10/201	24274	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO	010.232.0021-0	8	150	0,62	93,00
16/10/201	24274	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	30	7,27	218,10
16/10/201	24277	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	CORANTE P/ PVA AZUL	013.030.0005-9	8	120	2,19	262,80
17/10/201	759	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM EPP	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	1	7,27	7,27
25/10/201	660	05.663.717/0001-37	WIND COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI	VALVULA WAFER BORBOLETA C/ACION.REDUTOR DN 500 PN10	018.218.0007-9	11	1	15.000,00	15.000,00
22/10/201	657	05.663.717/0001-37	WIND COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM - PN16	018.224.0002-3	11	2	1.198,99	2.397,98
22/10/201	656	05.663.717/0001-37	WIND COMERCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/Fºº DN 150MM - PN16	018.183.0009-5	11	3	689,00	2.067,00

Total:

9.623.520,